Решени е от 29 октября 2014 года № 13-103. О заявлении главы муниципального образования Киреевский район Глинского И.В.
30.10.2014
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

13-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

                                     от  29 октября 2014 г.                        г. Киреевск                                № 13-103

О заявлении главы муниципального образования Киреевский район Глинского И.В.

         Рассмотрев заявление главы муниципального образования Киреевский район Глинского И.В.  о досрочном прекращении его полномочий как главы муниципального образования Киреевский район  и председателя Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по собственному желанию, руководствуясь п.10 ч.1 ст. 26  Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1.     Удовлетворить заявление Глинского Ивана Викторовича  о досрочном прекращении его полномочий  как главы муниципального образования Киреевский район и председателя Собрания представителей        муниципального образования Киреевский район.
2.     Прекратить досрочно полномочия  главы муниципального образования Киреевский район и председателя Собрания представителей муниципального образования Киреевский район   Глинского Ивана Викторовича.
3.     Решение вступает в силу с момента его  принятия.

Заместитель председателя Собрания
представителей   муниципального
образования Киреевский район                                                                                                А.В.Гаврилов
[bookmark: _GoBack]